
UCHWALA NR XXIV/IS0/2012
RADY GMINY W ROKIETNICY

z dnia 11 października 2012 roku

W sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2012 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz.1591 z późn.zm./ oraz art. 212, ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy
w Rokietnicy uchwala co następuje:

1.Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2012 r. o kwotę
wtym;
Wydatki bieżące kwota
- wpłaty na Izby Rolnicze w wysokości 2 % wpływów z podatku rolnego kwota
- wykonanie Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego
oraz Zmiany Studium uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego,
obszaru Przeznaczonego dla "zagospodarowania odwiertów gazowych Maćkowice
2 i 3 K" kwota'
- wydatki na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych w Gminie Rokietnica w 2012 r. kwota
-dotacja dla Parafii Rzymsko-Katolickiej w Tuligłowach na wykonanie
konserwacji 14 stacji Drogi Krzyżowej z Kościoła pw.

§ 1

l.Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2012 r. o kwotę
wtym;
Dochody bieżące kwota
- wpływy z podatku rolnego od osób fizycznych kwota
- środki Polskiego Górnictwa Nafty i Gazu z przeznaczeniem
na wykonanie Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego
oraz Zmiany Studium uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania
Przestrzennego, obszaru Przeznaczonego dla "zagospodarowania odwiertów
gazowych Maćkowice 2 i 3 K" kwota
- wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu kwota

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2012 r. o kwotę
wtym;
Dochody majątkowe kwota
- dotacja celowa w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Podkarpackiego Oś 3 Społeczeństwo informacyjne
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. PSeAP - Podkarpacki System
e -Administracji Publicznej" kwota

3.Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

126.382,00

126.382,00
50.000,00

71.382,00
5.000,00

230.774,00

230.774,00

230.774,00

126.382,00

126.382,00
1.000,00

71.382,00

5.000,00



Św. Mikołaja Biskupa w Tuligłowach kwota 25.000,00
(Uchwała Rady Gminy Rokietnica Nr XXXIIl/125/2005 z dnia 7 września 2005 r.
w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie,
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków).
- bieżące utrzymanie dróg gminnych kwota 24.000,00

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2012 r. o kwotę
- w tym ;

Wydatki majątkowe kwota
- realizacja zadania pn. PSeAP - Podkarpacki System
e -Administracji Publicznej" kwota

230.774,00

230.774,00

230.774,00

3. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§3

1.Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych pomiędzy działami, rozdziałami
iparagrafami w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej o kwotę 550.684,00.

2. Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§5

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi komisjami Rady Gminy ..

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XXIVI150/2012 z dnia 11 października 2012 roku.

I. Zwiększenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
710 DZIALALNOSC USLUGOW A 71.382,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 71.382,00
Dochody bieżące 71.382,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 71.382,00
756 DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH OD 55.000,00

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTE~ NIE POSIADAJĄCYCH. OSOBOWOSCI PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

75616 Wpływy z podatku rolnego, pod. leśnego, pod. 50.000,00
od spadku i darowizn, pod. od czynności
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych
Dochody bieżące 50.000,00

0320 Podatek rolny 50.000,00
75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 5.000,00

ist na podstawie ustaw
Dochody bieżące 5.000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 5.000,00
alkoholu

X X X Razem 126.382,00

II. Zmniejszenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
720 INFORMATYKA 230.774,00

72095 Pozostała działalność 230.774,00
Dochody majątkowe 230.774,00

6207 Dotacje celowe w ramach programów 230.774,00
fmansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich

X X X Razem 230.774,00

PRZEWO
RADY GMI .



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XXIV/150/2012 z dnia 11 października 2012 roku.

I. Zwiększenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1.000,00

01030 Izby Rolnicze 1.000,00
Wydatki bieżące 1.000,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 1.000,00
w wysokości 2% uzyskanych wpływów
z podatku rolnego

600 TRANSPORT IŁĄCZNOSC 24.000,00
60016 Drogi publiczne gminne 24.000,00

Wydatki bieżące 24.000,00. 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24.000,00
710 DZIAŁALNOSC USŁUGOWA 71.382,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 71.382,00
Wydatki bieżące 71.382,00

4300 Zakup usług pozostałych 71.382,00
851 OCHRONA ZDROWIA 5.000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5.000,00
Wydatki bieżące 5.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.400,00
4300 Zakup usług pozostałych 600,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 25.000,00
NARODOWEGO

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 25.000,00
Wydatki bieżące 25.000,00

2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 25.000,00
dofinansowanie prac remontowych
i konserwatorskich obiektów zabytkowych
przekazane jednostkom nie zaliczanym do
sektora finansów publicznych

X X X Razem 126.382,00

II. Zmniejszenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
720 INFORMATYKA 230.774,00

72095 Pozostała działalność 230.774,00
Wydatki majątkowe 230.774,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230.774,00
X X X Razem 230.774,00



I
Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy
Nr XXIV1150/2012 z dnia 11 października 2012 roku

Przeniesienia wydatków budżetowych pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami,
klasyfikacj i budżetowej.

Lp. Dział, Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Zmniejszenie Zwiększenie
rozdział,
paragraf

1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 509.960,00 46.000,00
01036 Restrukturyzacja i modernizacja 509.960,00 46.000,00

sektora żywnościowego oraz rozwój
obszarów wiejskich

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 311.960,00 -
budżetowych
- budowa chodnika w miejscowości
Tapin

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 198.000,00 -
budżetowych
- budowa chodnika w miejscowości
Tapin

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek - 46.000,00
budżetowych
- budowa chodnika w miejscowości
Czelatyce przy drodze
gminnej nr l 11751 R kwota 26.000,00
- budowa chodnika w miejscowości
Tuligłowy dz. nr 389 kwota 20.000,00

2. 400 WYTWARZANIE I - 25.000,00
ZAOP ATRYW ANIE W ENERGIĘ
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ

40002 Dostarczanie wody - 25.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5.000,00
4260 Zakup energii - 10.500,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 9.500,00

jednostek budżetowych
- zakup pompy 65 WR z przeznaczeniem
na wodociąg gminny

3. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚC - 34.684,00
60016 Drogi publiczne gminne - 29.684,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 19.684,00
4300 Zakup usług pozostałych - 10.000,00
60095 . Pozostała działalność 5.000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 5.000,00

- zakup przystanku autobusowego
w miejscowości Rokietnica

4. 700 GOSPODARKA - 80.000,00
MIESZKANIOWA



70005 Gospodarka gruntami - 80.000,00
i nieruchomościami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 20.000,00
4260 Zakup energii 5.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek - 55.000,00

budżetowych
-wykonanie centralnego ogrzewania
w budynku świetlicy w miejscowości
Rokietnica Wola kwota 55.000,00

5. 710 DZIALALNOSC USLUGOW A - 30.000,00
71035 Cmentarze - 30.000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 28.000,00

6. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 60.000,00
75022 Rady Gmin - 30.000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób - 30.000,00

fizycznych
75023 Urzędy Gmin - 30.000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe - 4.000,00

pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3.000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy - 3.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 15.000,00
4410 Podróże służbowe krajowe - 5.000,00

7. 720 INFORMATYKA 40.724,00 -
72095 Pozostała działalność 40.724,00 -
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 40.724,00 -

budżetowych
- PSeAP- PodkarpackiSystem
e -AdministraciiPublicznej"

8. 754 BEZPIECZENSTWO 10.000,00
PUBLICZNE

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 10.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00

9. 801 OSWIATA I WYCHOWANIE - 68.000,00
80101 Szkoły podstawowe - 55.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5.000,00
4260 Zakup energii - 10.000,00
4270 Zakup usług remontowych - 40.000,00
80110 Gimnazja 10.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00
80114 Zespoły obsługi ekonomiczno- - 3.000,00

administracyjnej szkół
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3.000,00

10. 852 POMOC SPOŁECZNA - 20.000,00
85295 Pozostała działalność - 20.000,00
3110 Swiadczenia społeczne - 20.000,00

11. 854 EDUKACYJNA OPIEKA - 10.000,00
WYCHOWAWCZA



85415 Pomoc materialna dla uczniów - 10.000,00
3240 Stypendia dla uczniów - 9.000,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów - 1.000,00

12. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA - 145.000,00
I OCHRONA ŚRODOWISKA

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 30.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00
4260 Zakup energii - 25.000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 115.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 30.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek - 85.000,00

budżetowych
-budowa oświetlenia w miejscowości
Rokietnica koło stadionu
kwota 45.000,00
- budowa oświetlenia w miejscowości
Tuligłowy przy drodze .zagumiennej"
dz. nr 389 kwota 20.000,00
- budowa oświetlenia w miejscowości
Czelatyce do Oczyszczalni
ścieków kwota 20.000,00

13. 926 KULTURA FIZYCZNA - 22.000,00
92601 Obiekty sportowe - 22.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 19.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek - 3.000,00

budżetowych
- budowa trybuny wraz z zadaszeniem na
stadionie sportowym w miejscowości
Rokietnica kwota 3.000,00

X X Razem 550.684,00 550.684,00


